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Siatka cieniująca osłonowa 95%
1,5x25m 200g SZARA

Cena 247,10 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1066657017

Kod EAN 5907544442318

Producent Bradas

Opis produktu

Siatka cieniująco-osłonowa 95%,1,5x25m, 200g - szare
Siatka cieniująco-osłonowa

Zacienienie: 95%

Gramatura: 200g/m²

Właściwości:

• tworzy skuteczną ochronę upraw przed nadmiernym nasłonecznieniem

• zapewnia optymalną wentylację i temperaturę

• chroni przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, takimi jak wiatr, grad

• oczka umieszczone na obrzeżach siatki ułatwiają montaż

Zastosowanie:

• w szkółkarstwie, ogrodnictwie, leśnictwie i szklarniach

• osłona tarasów, balkonów, ogrodzeń terenów rekreacyjnych i sportowych

Dodatkowo:

Odporny materiał na UV
Siatka odporna na warunki atmosferyczne
Wzmocniona na brzegach z otworami montażowymi

Dzianiny ochronne stosuje się do zacieniania przed silnym promieniowaniem słonecznym (w szklarniach,
namiotach, cieplarniach, na balkonach, altanach, tarasach).

Siatki zacieniające o zwiększonej gramaturze stanowią doskonałą ochronę przed podmuchami wiatru (np. na kortach
tenisowych).

Można je również wykorzystać w celach dekoracyjnych.
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Siatka cieniująca osłonowa od wiatru i słońca na ogrodzenia. Wykonana jest z bardzo mocnego tworzywa sztucznego.

Boki siatki posiadają dodatkowe wzmocnienia oraz oczka dla wygodniejszego montażu.

Siatka cieniująca od firmy bradas cechuje się wytrzymałością materiału oraz jakością wykonania.
Specjalnie wzmocnione brzegi z otworami montażowymi dbają, aby porywisty wiatr ich nie rozerwał. Uniwersalny
kolor pozwoli na użytkowanie jej w wielu miejscach.

NAJBARDZIEJ WYTRZYMAŁY MATERIAŁ
Wykonanie z mocnego materiału o podwyższonej gęstości zapewnia produktowi odporność na uszkodzenia
mechaniczne oraz na warunki atmosferyczne. Pokrycie filtrami UV gwarantuje, że kolor i powierzchnia będzie przez wiele
lat taka sama. Połączenie specjalnie wyselekcjonowanych produktów z doprecyzowanym splotem i nowoczenym
wyglądem sprawia , że siatka jest doskonałym produktem do zacienienia.

Prosty montaż za pomocą opasek zaciskowych
Siatka cieniująca posiada na krawędziach dłuższych boków, gęsto rozmieszczane, specjalne otwory montażowe,
dzięki którym jej montaż jest bardzo prosty i szybki. Oczka umieszczane są w odległości około 2 cm od brzegu siatki co
umożliwia solidne i trwałe zamocowanie bez obaw o przerwanie siatki.

Najprostszym i najszybszym sposobem montażu siatki cieniującej jest mocowania jej za pomocą opasek zaciskowych
(trytytki).

Opaski zaciskowe przeciągnij przez oczka znajdujące się na brzegu siatki i mocuj do słupków ogrodzeniowych, stalowej
linki, siatki ogrodzeniowej lub innej konstrukcji.

W zestawie z siatką otrzymasz gratis 100 sztuk grafitowych opasek zaciskowych 2,5 x 150 mm!

SZEROKI WACHLARZ ZASTOSOWAŃ
Siatka cieniująca sprawdzi się doskonale, jako:

? Osłona ogrodu, tarasu, balkonu lub szklarni przed słońcem, wiatrem, kurzem z zewnątrz,

? Osłona na ogrodzenie, zapobiegająca wydostawaniu się zwierząt poza posesję, a także przedostawaniu się obcych
zwierząt do ogrodu,

? Osłona na balustradę schodową, zapobiegająca wypadnięciu dziecka,

? Osłona basenu ogrodowego oraz mebli ogrodowych przed zanieczyszczeniami,

? Osłona piaskownicy przed dostępem zwierząt,

? Osłona wiaty samochodowej i auta przed nadmiernym nasłonecznieniem,

? Osłona roślin przed gradem, mocnym wiatrem i słońcem,
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? Zabezpieczenie kortów tenisowych, boisk, obiektów typu paintball.
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